cmacz@aracruz.es.leg.br 

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria 
5a Via - Processo 

Mod. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nro 11/2024 UG C. M. A. 

Números RS's 31 / 2024 

Valor Total (R$) Valor total por extenso 

6.600,00 SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS 

Unid. Gestora Requisitante  C. M. A. 
Fornecedor 002750 52.874.029 PATRICK GOMES DE ARAUJO FARIAS 

Nome Fantasia 52.874.029 PATRICK GOMES DE ARAUJO FARIAS 

Endereço AVN AV COQUEIRAL GUARANA 78 ANDAR SEGUNDO 

Bairro SÃO MARCOS 

Cidade Aracruz Estado ES Cep 29190-763